
Nemiroff Vodka Original 40% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Vodky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

8.5.2025 08:24
1/1

Výrobce Nemiroff Vodka Co. 
Kód produktu 1010966 
EAN 4820181420628 

Objevte neobvyklou příchuť této vodky, vychutnejte si její
charakteristickou, průbojnou chuť a oceňte její úplnou a
výraznou kompozici, která zahrnuje kmín a med. Při
výběru semínek kmínu je zvláštní pozornost věnována
správnému procesu sušení za účelem uchování jejich
přirozené barvy a chuti. Když vybíráme med (přičemž se
preferují světlé odrůdy), bereme do úvahy všechny
faktory, od chuťových vlastností dokonce až po umístění
včelínu. Jako jedna z prvních speciálních vodek
vytvořených nezávisle specialisty společnosti Nemiroff,
vodka Nemiroff Original byla uvedena na trh v září 1999.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Parametry
Země původu Ukrajina 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


